
. MUNICIPATIDAD DE IOTA
ATCATDIA

* DEPTO. DE EDUCACION

Apruebo Finiquito

LoTA, 10 AG0 ?022

DECRETO n"3§85¡ P¡

Vistos:

Artículo 159 numerol 4 del Código del
Trobojo; Decreto DEM No ó44 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.2015, que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde"; Resoluciones No 7 Y 8
de lo Controlorío Generol de lo Repúblico del oño 2019;

Considerondo:

Conirolo de Trobojo Plozo Fijo de Fecho 30
de junio de 2022, entre Io llustre Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoción y don JORGE ANDRES SAEZ OREILANA; Finiquito de Trobojo de fecho
24 de julio de 2022 y en uso de los focultodes que me confiere el Art. l2' y ó3" de
lo Ley N"lB.ó95 Orgónico Constiiucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- APRUÉBESE finiquito que do cuenlo del
término de lo reloción loborol entre Io llushe Municipolidod de Loto,
Deportomenlo de Educoción, en su colidod de Empleodor y troboiodor, como
Celodor del Liceo Comerciol Pres¡dente Frei Montolvo C-42 de Loto, JORGE
ANDRES SAEZ ORETTANA, 

2.-Lo onteriormente indicodo rige o contor
del 24 de julio de 2022, por lo cousol de "Vencimiento del plozo convenido en el
controto", estoblecido en el Art. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-lMPÚfESE lo onteriormente indicodo. ol
ítem 21 5-23-0 l-004-000-000 Desohucio e lndemnizociones

ANOTESE, REGISTRESE, C MUNiQUESE Y

ARCHíVESE.-

')

ETARTo )'o\
i¡At- /)

JOS ERO DO ES BENITEZ VEGA
lNt UNICIPAT

OR ATCALDE''
CIPAL

RMU/Y

..POR

BEBV/JMAB/Mc/
DISTRIBUCION: 4, r /1

- lnteresodo
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depio. Personol.
- Remunerociones D.E.M-
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

UEt ARJO
R

N DEt
A


